
 

Městská divadla pražská, příspěvková organizace 
se sídlem Praha 1 - Nové Město, V jámě 699/1,  PSČ 110 00, 
IČO: 00064297, 
zřízená hlavním městem Praha, 
jednající Bc. Ondřejem Zajícem, ředitelem 
(dále jen „MDP“) 
na straně první 
 
a 
 
Divadelní spolek Frída s.r.o.  
IČO: 29318556 
se sídlem Údolní 393/18, Veveří, 602 00 Brno 
Zapsaná 9. 1. 2013 pod spisovou značkou C 77449 u Krajského soudu v Brně 
Bankovní spojení Raiffeisen BANK 
Číslo účtu 10440077/5500 
Zastoupená MgA. Martinem Trnavským - jednatelem 
(dále jen „Spolupořadatel“) 
na straně d r u h é          
 

MDP a Spolupořadatel společně (dále též „smluvní strany“) 
 

Uzavřeli níže uvedeného dne následující 
Dodatek č. 02/2017 

ke smlouvě uzavřené dne 9. 5. 2017 mezi MDP a Spolupořadatelem a k dodatku č. 1 
uzavřeným dne 4. 10. 2017 mezi MDP a Spolupořadatelem (dále jen „smlouva“). (dále jen 

„dodatek č. 1“): 
 
1. Smluvní strany se dohodly, že odstavec 2 dodatku č. 1 se ruší (stejně tak i článek 2.1. 

Smlouvy) a nahrazuje se následujícím ujednáním: 
  
Smluvní strany si sjednaly, že Spolupořadatel uhradí MDP příspěvek na pořádání, zajištění a 
propagaci akcí definovaných v odstavci 1 dodatku č. 1 ve výši 48 750 Kč (slovy: 
čtyřicetosmtisícsedmsetpadesát korun českých). Částka se skládá z termínu 1x neděle na 
Malé scéně ABC 3 750 Kč, 4x termíny nedělní 10 000 Kč a 1x pokuta 5.000 Kč za zrušení akce 
3. 12. 2017 méně než 30 dní před termínem. Tuto částku se Spolupořadatel zavazuje uhradit 
následujícím způsobem: 

a) částku ve výši 38 000 Kč (slovy:třicetosmtisíckorunčeských) na účet vedený 
v záhlaví této smlouvy na základě zálohové faktury vystavené ze strany MDP po 
podpisu smlouvy. Částka se skládá z následujících položek: 

a. 100 % příspěvku ve výši 3.750 Kč na akci spolupořádanou dne 8.10.2017 

b. 100 % příspěvku ve výši 10.000 Kč na akci spolupořádanou dne 12.11.2017 

c. Pokuta ve výši 50 % příspěvku, tj. 5.000 Kč na akci, která měla proběhnout 
3.12.2017 a byla zrušena ze strany Spolupořadatele méně než 30 dní před 
termínem 

d. 92,5 % příspěvku ve výši 9.250 Kč na akci spolupořádanou dne 28.1.2018 

e. 50 % příspěvku ve výši 5.000 Kč na akci spolupořádanou dne 25.3.2018 

f. 50 % příspěvku ve výši 5.000 Kč na akci spolupořádanou dne 22.4.2018 

b) 750 Kč (slovy: Pěttisíckorunčeských) na účet MDP uvedený v záhlaví této smlouvy 
na základě faktury s 15-ti denní splatností vystavené ze strany MDP po 
uskutečnění akce 28.1. 2018. 

c) 5 000 Kč (slovy: Pěttisíckorunčeských) na účet MDP uvedený v záhlaví této smlouvy 
na základě faktury s 15-ti denní splatností vystavené ze strany MDP po 
uskutečnění akce 25.3. 2018.  



Stránka 2 z 2 

 

d) 5 000 Kč (slovy: Pěttisíckorunčeských) na účet MDP uvedený v záhlaví této smlouvy 
na základě faktury s 15-ti denní splatností vystavené ze strany MDP po 
uskutečnění akce 22.4. 2018. 

 

2.  Smluvní strany se dohodly, že ostatní ujednání Smlouvy a Dodatku č. 1 zůstávají platná 
beze změn. 
 
3.  Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami; je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží 
po jednom. 
  
4.  Smluvní strany si tento dodatek přečetly, dodatku porozuměly a na důkaz svého souhlasu 
s tímto dodatkem připojují své podpisy. 
 
 
V Praze dne 16. 11. 2017 V Praze dne 16. 11. 2017 
 
 
 
 
…………………….                                                    ………………………… 
Bc. Ondřej Zajíc MgA. Martin Trnavský 
Ředitel Městských divadel pražských Divadelní spolek Frída, s.r.o. 
                                                                            
  


